Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2020

	№ 54

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Демидовское  от 09.07.2014 № 8 « Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений  и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования от 09.07.2014 № 8 « Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», изложив п. 3.4. в следующей редакции:
« 3.4. Взыскания применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальными служащими коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается производство по уголовному делу.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации МО Демидовское.

3. Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова